



**SECHER & PARTNERE**  
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. marts 2021.

---

Pia Ulrichsen  
Dirigent

**MUSIKPARTNER HOLDING ApS**

**Strandtoften 19  
4040 Jyllinge  
CVR-nr.: 29136823**

---

**ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**(16. regnskabsår)**

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsens beretning .....	7

### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MUSIKPARTNER HOLDING ApS Strandtoften 19 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 29 13 68 23 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Pia Lindgren Ulrichsen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Algade 24 4000 Roskilde
<b>Revisor</b>	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør
<b>Ejerforhold</b>	Pierre Martin Ulrichsen, ,

## Ledelsens beretning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive holding virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK 29 mod TDKK -421 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 til 30. september 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele .....	35.175	-365
Andre eksterne omkostninger .....	-7.102	-6
<b>Driftsresultat</b> .....	<b>28.073</b>	<b>-371</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-1.516	-11
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....	<b>26.557</b>	<b>-382</b>
Skat af årets resultat.....	2.154	-39
<b>Årets resultat</b> .....	<b>28.711</b>	<b>-421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	35.175	-365
Overført resultat.....	-6.464	-56
<b>Disponeret I alt</b> .....	<b>28.711</b>	<b>-421</b>

**Balance pr. 30. september 2020**  
**Aktiver**

---

	<b>2020</b>	<b>2019</b> <b>kr. 1000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	3.077.666	3.043
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3.077.666</b>	<b>3.043</b>
<b>Anlægsaktiver</b> .....	<b>3.077.666</b>	<b>3.043</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	344.393	407
Selskabsskat .....	98.474	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>442.867</b>	<b>407</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> .....	<b>442.867</b>	<b>407</b>
<b>Aktiver</b> .....	<b>3.520.533</b>	<b>3.450</b>

**Balance pr. 30. september 2020**  
**Passiver**

	<b>2020</b>	<b>2019</b> <b>kr. 1000</b>
Selskabskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	2.797.665	2.763
Overført resultat.....	516.067	523
<b>Egenkapital .....</b>	<b>3.438.732</b>	<b>3.411</b>
Kreditinstitutter.....	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	5
Selskabsskat .....	0	11
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	46.794	0
Anden gæld .....	12.704	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	17.301	17
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>81.801</b>	<b>39</b>
<b>Gældsforpligtelser.....</b>	<b>81.801</b>	<b>39</b>
<b>Passiver.....</b>	<b>3.520.533</b>	<b>3.450</b>

1 Eventualforpligtelser

## Noter

---

2020                      2019  
                                    kr. 1000

### 1 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautionsret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt TDKK 1.484..

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.